
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:41

Basketbalový koš NILS ZDK019E

Cena: 4 399,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 10-20-005
Výrobce: Nils
Kategorie: Koše volně stojící

Basketbalový koš NILS ZDK019E
Basketbal je známý a oblíbený sport nejen mezi mládeží, ale i mezi dospělými. Bylo by hezké opustit sportovní halu a užít si hru venku. Nyní je to možné díky
basketbalovým košům značky NILS, představujeme model ZDK019E.
ZDK019E je mobilní volně stojící koš, který se vám bude hodit při individuálním tréninku nebo při skupinové hře. Nastavitelná výška umožňuje přizpůsobit koš vzrůstu
a schopnostem uživatele. Výrobky značky NILS jsou především z nejkvalitnějších materiálů. Deska je vyrobena z odolného materiálu PVC a ve spojení s ocelovou
obručí zaručují dlouhou životnost. Transportní kolečka umístěné na stabilní základně, o objemu 44 litrů, zajišťují naprostou mobilitu a stabilitu výrobku. Základna se
plní pískem nebo vodou. Každý prvek konstrukce je odolný vůči povětrnostním vlivům.
Díky preciznímu zpracování, stylovému designu a odolnosti koše ZDK019E se každý basketbalový fanoušek bude cítit jako profesionální hráč.

Technický popis:
- materiál: ocel, PVC, nylon, PE
- výška: 3,05 - 3,15 - 3,25 - 3,35 - 3,45 - 3,55 - 3,65 m
- výška obruče: 2,45 - 2,55 - 2,65 - 2,75 - 2,85 - 2,95 - 3,05 m
- průměr obruče: 45 cm
- rozměry desky: 110 x 70 cm
- rozměry základny: 109 x 57 cm
- objem základny: 44 l


